ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 012/2023                                                        GIRUÁ/RS, 23 DE JANEIRO DE 2023

DIVULGA INSCRITOS DA SELEÇÃO

PÚBLICA  DO  EDITAL  Nº  002/2023

CADASTRO  RESERVA  DE

ESTAGIÁRIOS  APÓS RECURSO.

Os membros da Comissão nomeada pela  Portaria  nº 19.600/2023, tendo em vista  a

autorização legislativa conforme Lei Municipal nº 3.952/2009, TORNA PÚBLICO  a Divulgação

das  inscrições  homologadas  e  não  homologadas  da  seleção  pública  para  contratação  de

estagiários, após recurso de acordo com o Edital nº 002/2023:

Ensino Superior

Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

01 ANDREIA LUCIANE MARTINS  ENFERMAGEM HOMOLOGADO

02 RUTH FABIANE FERREIRA MACHADO NÃO HOMOLOGADO NÃO
HOMOLOGADO

03 CARINA THEREZA DE OLIVEIRA DE
LIMA

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

HOMOLOGADO

04 ANA PAULA  DA SILVA ALMEIDA LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

HOMOLOGADO

05 ANDRESSA TARCILA R. DE OLIVEIRA
ZIMMERMANN

TECNOLOGIA EM GESTÃO
FINANCEIRA

HOMOLOGADO

06 MARISTELA MACIEL LAUER EDUCAÇÃO FISICA HOMOLOGADO

07 LEONARDO AMARAL DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FISICA  HOMOLOGADO

Ensino Técnico

Nº DE INSCRIÇÃO PARA
O CARGO

NOME DO CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

01 ELAINE SOARES CORREA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HOMOLOGADO

02 NATHALY SILVA DE LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HOMOLOGADO

03 LUANA FERNANDA DE LIMA MELO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HOMOLOGADO

04 KALITA VITORIA DOS SANTOS
BARENHO

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADO

05 AMANDA FRANKE TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADO

06 EDUARDA RUPPENTHAL SCHUH TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

07 BRUNA GABRIELA MARAFIGA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HOMOLOGADA

08 KAMILI EDUARDA FLORES DA
SILVA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADA

09 LETICIA FATIMA DA SILVA
PRESTES

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADO

10 MATEUS ROSA BARELLA TÉCNICO EM INFORMATICA HOMOLOGADO

11 VICTOR GUSTAVO STREY DA
SILVA

TÉCNICO EM INFORMATICA HOMOLOGADO

12 CAROLAINE OLIVEIRA DA LUZ TÉCNICO EM AGROPECUARIA HOMOLOGADO

13 DAIANE DA ROSA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HOMOLOGADO

14 CLAUDIA TERESINHA
WESCHENFELDER

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADA

15 DANIEL LOPES ARCHEMNCHER TÉCNICO EM AGROPECUARIA HOMOLOGADO

16 MARLUCIA DA CONCEIÇÃO
NASCIMENTO

TECNICO EM ENFERMAGEM HOMOLOGADA

17 EDUARDO  BAYER MACEDO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADO

18 MARIA EDUARDA BAYER MACEDO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
E CONTABILIDADE

HOMOLOGADA

19 VITORIA FACCIN DE ALMEIDA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADA

Ensino Medio

Nº DE INSCRIÇÃO PARA
O CARGO

NOME DO CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

01 PATRICIA  SANTOS DE CAMPOS ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

02 NATALIA CALIANE DA SILVA DA
LUZ

ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

03 GABRIELE MENDONÇA MACHT ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

04 ANA GABRIELA HOFFMANN DE
BASTOS

ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

06 TAMILYN KAUANE ALVES DE
ALMIRON

ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

07 GUSTAVO DAVIES DE MORAES ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

08 POLIANA DOS SANTOS MAICÁ ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

09 MARIANE GIACOMELLI ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

10 JULIANA FELIZARDO DA SILVA ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

11 VIVIANE CASTANHO DE MELLO ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

12 bRENDHA ALCANTARA
NONENMACHER

ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

13 DYENIFFER NICOLLY DE
OLIVEIRA XAVIER

ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

14 BETHINA LUZ BONESSO ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

15 FRANCIELI DOS SANTOS COMIM ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

16 AMANDA LUISA RITTER ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

17 JULIA REGINA COSTA DA ROSA ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

18 EVERTON KAUÃ VIEIRA AGUIAR ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

19 MILLENA DE QUADRA PORTELA ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

20 ARYANE CONCEIÇÃO
GONÇALVES FERREIRA

ENSINO MEDIO HOMOLOGADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ(RS), EM 23 DE JANEIRO DE 2023, 67º ANO

DA EMANCIPAÇÃO.

Ruben Weimer

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 13.750/2021

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/22, no dia 23 de janeiro de 2023

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 012/2023 GIRUÁ/RS, 23 DE JANEIRO DE 2023